ご注意：この文書は、当社普通株式の上場市場の変更に関して一般に公表するための記者発表文であり、投資勧誘を目的として作

成されたものではありません。投資を行う際は、必ず当社が作成する株式売出目論見書（及び訂正事項分）をご覧頂いた

上で、投資家ご自身の判断でなさるようお願いいたします。
    また、この文書は、米国における証券の募集又は売出しを構成するものではありません。1933 年米国証券法に基づいて

証券の登録を行うか又は登録の免除を受ける場合を除き、米国において証券の募集又は販売を行うことは許されません。

当社の証券については、1933 年米国証券法に基づいて登録を行っておりません。
    この文書の米国内での配布は禁止されています。

平成17年９月６日

各位

マネックス・ビーンズ・ホールディングス株式会社

代 表 取 締 役 社 長 C E O  松 本  大

（ コ ー ド 番 号 8 6 9 8  東 証 マ ザ ー ズ ）

東京証券取引所市場第一部指定に関するお知らせ

去る平成17年８月19日、株式会社東京証券取引所より当社株式の市場変更のご承認を頂いた旨をお知らせ

いたしました。

本日、平成17年９月21日をもちまして株式会社東京証券取引所により同取引所市場第一部銘柄となること

が決定されましたのでお知らせいたします。

以上

【お問合せ先】
マネックス・ビーンズ・ホールディングス株式会社
CEO室 広報・IR担当 金井 電話03-6212-3750